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2. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladšieho žiactva
Dubnica nad Váhom 01.05.2017

Výsledková listina
Vygenerované 1. 7. 2024 o 2:20

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 OBROČNÍK Martin 2005 MAC REDOX Lučenec 56,01
2 PETRUŠ Jakub 2004 MAC REDOX Lučenec 52,27
3 JURINA Matúš 2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou 51,69
4 ČAPLIAR Filip 2004 AO Olympia Považská Bystrica 51,05
5 JURINA Pavol 2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou 45,08
6 MITAŠ Jozef 2005 AO Olympia Považská Bystrica 39,82
7 MIŠÍK Viliam 2005 CVČ Liptovský Mikuláš 39,13
8 GALOVIČ Maroš 2004 AO Olympia Považská Bystrica 37,99
9 LEVČÍK Jakub 2006 MAC REDOX Lučenec 32,27
10 TURIČÍK Filip 2005 AO Olympia Považská Bystrica 31,13
11 HUCAN Peter 2005 AO Olympia Považská Bystrica 26,53
12 VISKUP Richard 2004 AO Olympia Považská Bystrica 24,37
13 MARHOUN Eliáš 2005 AO Olympia Považská Bystrica 24,12
14 BINDER David 2005 AO Olympia Považská Bystrica 21,72
15 BAŠO Jakub 2005 AO Olympia Považská Bystrica 19,14

1 2 3 4 5 6
OBROČNÍK Martin 53,86 - 56,01
PETRUŠ Jakub 52,27 - 48,57
JURINA Matúš 51,69 - 51,34
ČAPLIAR Filip 51,05 - 49,02
JURINA Pavol 45,08 - 44,09
MITAŠ Jozef 39,25 - 39,82
MIŠÍK Viliam 33,77 - 39,13
GALOVIČ Maroš 36,60 - 37,99
LEVČÍK Jakub 32,27 -
TURIČÍK Filip 31,13 -
HUCAN Peter 26,53 -
VISKUP Richard 24,37 -
MARHOUN Eliáš 24,12 -
BINDER David 21,72 -
BAŠO Jakub x 19,14

Bodovanie po 2 disciplínach
AO Olympia Považská Bystrica 48
MAC REDOX Lučenec 36
TJ A FbO Nižná nad Oravou 14
CVČ Liptovský Mikuláš 4

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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